СЕЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

10.07.2023                                                                                                   № 5/1
д.Селино

Об утверждении результатов опроса граждан
Селинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 06.12.2009 № 33/481 «О реализации проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области, решением Селинской сельской Думы  от 26.06.2023 № 4/7 «О проведении опроса граждан по определению приоритетной инициативы для конкурсного отбора ППМИ 2024» Селинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить результаты опроса граждан Селинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области, проведенного в связи с участием в Проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2024 году. Прилагаются.
1.1. Определить объектом для участия в конкурсном отборе ППМИ 2024 в Кировской области: благоустройство  территории кладбища д. Селино.
1.2. Определить минимальную сумму добровольного денежного вклада на софинансирование проекта для каждого фактически постоянно проживающего  жителя, достигшего возраста 18 лет,  в размере 350 рублей.

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Селинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области и официальном сайте администрации Селинского сельского  поселения.

[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель  Селинской сельской Думы                              И.В  Макарова

Глава Селинского сельского    поселения                               Р.Г Галимов